
Σελίδα 1 από 6 

  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF FISHERIES AND MARITIME OPERATIONAL PROGRAMME   
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τηλ. Κέντρο: 213 1501151,  e-mail  infoalieia@mou.gr 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 
Ταχ. Δ/νση : Μιχαλακοπούλου 103 
Ταχ. Κώδικας : 115 27 
Πληροφορίες: Π. Λυγερούδης 
Τηλέφωνο : 2131501158 
Fax : 2107774080 
Email : plygeroudis@mou.gr 

 Αθήνα  27/02/2019  
Α.Π.: 536 

Προς:  
Πίνακα αποδεκτών 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση επικαιροποίησης στοιχείων εγγεγραμμένων στον κατάλογο προμηθευτών και παρόχων 
υπηρεσιών της Ειδικής  Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας.  

 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:  

1. τον ΚΑΝ.(ΕΚ) 508/2014 του Συμβουλίου της ΕΕ για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Αλιείας και Θάλασσας, 

2. το ν. 3614/2007 «Διαχείριση, Έλεγχος και Εφαρμογή Αναπτυξιακών Παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3-12-2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. το ν. 4314/2014 (ΦΕΚ265/Α/23-12-2014) «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 Β. Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/7 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 
(EEL156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α297) και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιείται και ισχύει, 

4. το ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) . 

5. Το ΠΔ 97/2017 (ΦΕΚ 138/Α/13-09-2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 
Τροφίμων»,  

6. Το ΠΔ 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων», 

7. Το ΠΔ 88/2018 (ΦΕΚ 160/Α/29-08-2018) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών 

8. Την 2536/35588/27-03-2015 (ΦΕΚ Τ.Υ.Ε.Θ.Ο.Δ. Φορέων του δημόσιου αρ. φυλ. 195/30-03-2015) με 
το οποίο διορίζεται ο κ. Κασίμης Χαράλαμπος του Παναγιώτη στη Θέση του Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υ.Π.Α.Π.Ε με βαθμό 
1ο της κατηγορίας των Ειδικών Θέσεων, 

9. Tην υπ’ αριθ. 1376/13948/07-02-2017 Απόφαση Υπουργού (ΦΕΚ 395/Β/10-02-2017) για την 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα, Γενικό 
Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, σε Προϊσταμένους Γενικής 
Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Τμήματος και Υπεύθυνους Γραφείου του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 

ΑΔΑ: ΩΑ0Ι4653ΠΓ-ΧΑ5



Σελίδα 2 από 6 

  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF FISHERIES AND MARITIME OPERATIONAL PROGRAMME   
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τηλ. Κέντρο: 213 1501151,  e-mail  infoalieia@mou.gr 

 

10. Tην υπ΄αριθ.1393/25-10-2016 (ΦΕΚ3501 /Β/31-10-2016) ΚΥΑ Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για την αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας του άρθρου 62 του Ν.4314/2014 και 
κατάργηση της αριθμ.341509/26-11-2008 (ΦΕΚ2437/Β΄/2008),   

11. την υπ’ αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) «Αντικατάσταση της υπ’ 
αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β’ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση 
και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) υπουργικής απόφασης 
«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020- Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΠΣΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς- Διαδικασίες ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων». 

12. Την υπ’ αριθ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677/τ.Β/03-03-2017) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, με θέμα: «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 
προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων 
προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών τεχνικής βοήθειας» και ιδιαίτερα το άρθρο 
10 παρ. 7, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 391/6-3-2017 Απόφαση του Γεν. Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Ανοικτή Πρόσκληση για τη Δημιουργία Καταλόγου Προμηθευτών και 
Υπηρεσιών της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας» 

14. Την με αριθμ. πρωτ. 233/28-01-2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγρ. Πολιτικής & Διαχείρισης 
Κοιν. Πόρων περί «Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, Διαγωνισμών», της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ 

15. Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 1175/31-7-2017, 1396/26-9-2017, 1934/22-11-2017, 81/16-1-2018, 226/05-2-
2018, 1160/3-4-2018, 1351/26-04-2018, 2378/03-07-2018 και 4789/03-12-2018 «Αποφάσεις 
δημιουργίας και εγγραφής προμηθευτών και υπηρεσιών στον κατάλογο της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας» του Γεν. Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων 

16. Την με αριθμ πρωτ. 134/10-01-2019 πρόσκλησης για «Επικαιροποίηση στοιχείων εγγεγραμμένων 
στον κατάλογο προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών της Ειδικής  Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
Αλιείας και Θάλασσας» του Γεν. Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

17. Το από 12.02.2018 1ο Πρακτικό Ελέγχου φακέλων επικαιροποίησης στοιχείων των εγγεγραμμένων 
στον Κατάλογο Προμηθευτών και Παρόχων Υπηρεσιών της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την αποδοχή του από 12.02.2019 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, Διαγωνισμών 
σχετικά με τον έλεγχο των φακέλων επικαιροποίησης στοιχείων των εγγεγραμμένων στον Κατάλογο 
Προμηθευτών και Παρόχων Υπηρεσιών της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ, και την διατήρηση στον εν λόγω κατάλογο των  
σαράντα δυο (42) παρακάτω οικονομικών φορέων: 

 AFTERNET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 ALLWEB SOLUTIONS  

 AMBIO AE  

 APC ADVANCED PLANNING CONSULTING - Σύμβουλοι Επιχειρήσεων ΑΕ  

 CITLOS SA - Ανώνυμη Εταιρία Υπηρεσιών, Συμβούλου, Πληροφοριακών Συστημάτων, 

Κατάρτiσης και Outsourcing  

 COSMOS BUSINESS SYSTEMS AEBE  

 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING AE  

 EEO GROUP Ανώνυμη Εταιρία Συμβούλων  

 ENOROS CONSULTING LTD  

ΑΔΑ: ΩΑ0Ι4653ΠΓ-ΧΑ5



Σελίδα 3 από 6 

  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF FISHERIES AND MARITIME OPERATIONAL PROGRAMME   
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τηλ. Κέντρο: 213 1501151,  e-mail  infoalieia@mou.gr 

 

 EUROPEAN PROFILES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

 FREI ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ "FREI AE"  

 GEOSPATIAL ENABLING TECHNOLOGIES ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ  

 GRANT THORNTON AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

 ICAP ADVISORY AE  

 MARNET Ανώνυμη Τεχνική Εταιρία  

 NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ A.E.  

 PLANET AE  

 PLAS AE  

 REDECON - Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών  

 REMACO A.E.  

 TESSERA MULTIMEDIA A.E Συστήματα πληροφορικής  

 TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕ  

 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ - ACRONYM BUSINESS CONSULTANS  

 ΒΑΒΙΖΟΣ ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΑΕ  

 ΒΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  

 Ε. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ- Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ ΟΕ - PREMIUM CONSULTING  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Μ.Ε.Π.Ε.  

 ΕΤΑΜ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ  

 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - RISE RESEARCH & INNOVATION STRATEGY EXPERTS  

 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  

 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΖΗΣΗ  

 ΝΑΥΣ ΜΕΠΕ (ΙΩΑΝΝΑ Ν. ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ) 

 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ  

 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ δ.τ.«DEBRIEF»  

 ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ  

 ΟΘΩΝΑΙΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 ΟΜΙΚΡΟΝ Σύμβουλοι Περιβάλλοντος AE  

 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ  

 ΦΡΑΓΚΟΥ Γ. ΜΑΡΙΛΕΝΑ  

 ΧΑΤΖΗ Α. - ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε.  

Επίσης, οι παρακάτω έξι (6) οικονομικοί φορείς καλούνται να συμπληρώσουν τις αιτήσεις επικαιροποίησης 
τους σύμφωνα με τις επισημάνσεις της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών, Διαγωνισμών ως εξής: 

BEE GROUP AE Επανυποβολή ΤΕΥΔ (ελλιπής συμπλήρωση ενότητας Γ) 

BIRO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Επανυποβολή ΤΕΥΔ (ελλιπής συμπλήρωση ενότητας Γ) 

EUROACTION ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

Επανυποβολή ΤΕΥΔ (ελλιπής συμπλήρωση ενότητας Γ) υλικό 
τεκμηρίωσης των επικαιροποιημένων οικονομικών στοιχείων 

REPUTATION UNIQUE I.K.E.  
Επανυποβολή ΤΕΥΔ (ελλιπής συμπλήρωση ενότητας Γ) υλικό 
τεκμηρίωσης των επικαιροποιημένων οικονομικών στοιχείων 

ΑΔΑ: ΩΑ0Ι4653ΠΓ-ΧΑ5



Σελίδα 4 από 6 

  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF FISHERIES AND MARITIME OPERATIONAL PROGRAMME   
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τηλ. Κέντρο: 213 1501151,  e-mail  infoalieia@mou.gr 

 

ΑΠΟΨΗ Υπηρεσίες Πληροφορικής 
Συμβουλευτικής και Εκπαίδευσης Α.Ε.  

Πρωτότυπη Υπεύθυνη Δήλωση του αρθ 8 Ν599/1986 

ΦΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Πρωτότυπη Υπεύθυνη Δήλωση του αρθ 8 Ν599/1986 και 
τεκμηρίωση των επικαιροποιημένων οικονομικών στοιχείων 

Τέλος, οι παρακάτω οικονομικοί φορείς που δεν υπέβαλλαν φάκελο επικαιροποίησης στοιχείων 
διαγράφονται από τον κατάλογο Προμηθευτών και Παρόχων Υπηρεσιών της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ. Η εν λόγω 
διαγραφή δεν αφαιρεί το δικαίωμά τους να εγγραφούν εκ νέου στον κατάλογο, ακολουθώντας όμως την 
αρχική διαδικασία εγγραφής. 

 EUROPEAN MENTORS AE 

 FWD SELECTIKA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

 MECCANICA GROUP -  Ανώνυμη Εταιρία Κατασκευών, Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Παροχής 

Υπηρεσιών 

 PRICEWATERHOUSECOOPERS BUSINESS SOLUTIONS SA 

 TCS TOOLBOX CONSULTING SERVICES ΙΚΕ 

 ΑΙΝΟΟΥΧΑΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΕ 

 ΒΗΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

 ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

 ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

 ΒΑΣΚΟΥΔΗΣ Α. ΤΡΥΦΩΝΑΣ  

Ο κατάλογος δύναται να τροποποιείται ως προς τους ενταγμένους προμηθευτές και παρέχοντες υπηρεσίες 
(αφαίρεση και προσθήκη νέων) μετά από την κατά περίπτωση αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων 
από την Επιτροπή Αξιολόγησης Διαγωνισμών Προσφορών και την έκδοση της σχετικής απόφασης. 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί την ιστοσελίδα της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ προς ενημέρωση κάθε ενδιαφερομένου. 

    

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

& ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

 

 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΣΙΜΗΣ 

Εσωτερική διανομή: 

Προϊσταμένη ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ, Μονάδα Δ’ 

  

ΑΔΑ: ΩΑ0Ι4653ΠΓ-ΧΑ5



Σελίδα 5 από 6 

  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF FISHERIES AND MARITIME OPERATIONAL PROGRAMME   
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τηλ. Κέντρο: 213 1501151,  e-mail  infoalieia@mou.gr 

 

Πίνακας αποδεκτών 

1 AFTERNET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Κίμωνος 9, 17456 Άλιμος 

2 ALLWEB SOLUTIONS 
Δημοσθένους Βασιλείου 7 
34100 Χαλκίδα 

3 AMBIO AE Μαυροματαίων 39, 10434 Αθήνα 

4 
APC ADVANCED PLANNING CONSULTING - Σύμβουλοι 
Επιχειρήσεων ΑΕ 

Μνησικλέους 2, 10556 Αθήνα 

5 BEE GROUP AE Παλαιολόγου 19, 41223 Λάρισα 

6 
CITLOS SA - Ανώνυμη Εταιρία Υπηρεσιών, Συμβούλου, 
Πληροφοριακών Συστημάτων, Κατάρτiσης και 
Outsourcing 

Αρριανού 29, 11635 Αθήνα 

7 COSMOS BUSINESS SYSTEMS AEBE 
Παύλου Μπακογιάννη 44, 14452 
Μεταμόρφωση Αττικής 

8 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING AE 
Λ. Κηφισίας 296 & Ναυαρίνου 40, 15232 
Χαλάνδρι 

9 EEO GROUP Ανώνυμη Εταιρία Συμβούλων Μαυροκορδάτου 1-3, 10678 Αθήνα 

10 ENOROS CONSULTING LTD 
Ζήνα ντε Τύρας 16 (Μέγαρο Καραντώκη) 
1065 Λευκωσία, Κύπρος 

11 
EUROACTION ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

Αν. Παπανδρέου 14, 61100 Κιλκίς 

12 EUROPEAN MENTORS AE 
Ακαδημίας & Ζωοδόχου Πηγής 5, 10678 
Αθηνα 

13 
FREI ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ "FREI AE" 

Παπαρηγοπούλου 3, 10561 Αθήνα 

14 FWD SELECTIKA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ Νικοπόλεως 18, 17237 Υμηττός Αττικής 

15 
GEOSPATIAL ENABLING TECHNOLOGIES ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ 

Λ. Ποσειδώνος 43 & Χρ. Σμύρνης, 18344 
Μοσχάτο 

16 
GRANT THORNTON AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Ζεφύρου 56, 17564 Π. Φάληρο 

17 ICAP ADVISORY AE Ελ.Βενιζέλου 2, 17676 Καλλιθέα, Αθήνα 

18 MARNET Ανωνυμη Τεχνική Εταιρία Βεντήρη 7, 11528 Αθήνα 

19 
MECCANICA GROUP -  Ανώνυμη Εταιρία Κατασκευών, 
Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Παροχής Υπηρεσιών 

Βαφοπούλου 23, 54646 Θεσσαλονίκη 

20 
NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ A.E. 

Κανελοπούλου 15, 54248 Κηφισιά 
Θεσσαλονίκη 

21 PLANET AE 
Πύργος Απόλλων Λουίζης Ριανκούρ 64, 
11523 Αθήνα 

22 PLAS AE Σόλωνος 52, 10672 Αθήνα 

23 PRICEWATERHOUSECOOPERS BUSINESS SOLUTIONS SA Λ. Κηφισίας 268, 15232 Χαλάνδρι  

24 
REDECON - Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Αναπτυξιακών 
Υπηρεσιών 

Πύργος Απόλλων Λουίζης Ριανκούρ 64, 
11523 Αθήνα 

25 REMACO A.E. 
Λ. Κηφισίας 100 & Μαραθωνοδρόμου 83 
15125 Μαρούσι 

26 REPUTATION UNIQUE I.K.E.  Αιγιαλειας 4, 15125 Μαρούσι 

27 TCS TOOLBOX CONSULTING SERVICES ΙΚΕ Βασιλίσσης Σοφίας 73, Αθήνα 11521 

28 TESSERA MULTIMEDIA A.E Συστήματα πληροφορικής 
Δαρδανελλίων 11 & Ελλησπόντου 
57010 Πεύκα Θεσσαλονίκης 

29 TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕ Περικλέους 32, 15232 Χαλάνδρι, Αθήνα 

30 ΑΙΝΟΟΥΧΑΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΕ Λ. Κηφισίας 116 & Δαβάκη, 11526 Αθήνα 

ΑΔΑ: ΩΑ0Ι4653ΠΓ-ΧΑ5



Σελίδα 6 από 6 

  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF FISHERIES AND MARITIME OPERATIONAL PROGRAMME   
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τηλ. Κέντρο: 213 1501151,  e-mail  infoalieia@mou.gr 

 

31 
ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ - ACRONYM BUSINESS 
CONSULTANS  

Λ. Αλεξάνδρας 91 
11474 Αθήνα 

32 
ΑΠΟΨΗ Υπηρεσίες Πληροφορικής Συμβουλευτικής και 
Εκπαίδευσης Α.Ε.  

Αντιπλοιάρχου Βλαχάκου 38-40 
18545 Πειραιάς 

33 ΒΑΒΙΖΟΣ ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΑΕ Αετιδέων 5, 15561 Χολαργός 

34 ΒΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ  Παπαρηγοπούλου 30, 11473 Αθήνα 

35 ΒΗΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Σταδίου 61, 10551 Αθήνα 

36 Βιρο ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Αγίου Πέτρου 1, 56430 Θεσσαλονίκη 

37 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

Ιερά Οδός 75, 11855 Αθήνα 

38 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ του ΖΗΣΗ Τσούντα 25-27, 11143 Αθήνα 

39 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  Λ. Αλεξάνδρας 91, 11474 Αθήνα 

40 ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Πινδάρου 7, 10671 Αθήνα 

41 
Ε. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ- Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ ΟΕ - PREMIUM 
CONSULTING 

Θέτιδος 10, 11528 Αθήνα 

42 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Μ.Ε.Π.Ε. Τσιμισκή 87, 54622 Θεσσαλονίκη 

43 
ΕΤΑΜ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Γ. Παπανδρέου 5, 71306 Ηράκλειο 
Κρήτης 

44 
ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - RISE RESEARCH & 
INNOVATION STRATEGY EXPERTS 

Κύπρου 120, 11361 Αθήνα 

45 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  Πίνδου 13, 15237 Φιλοθέη 

46 ΜΑΡΙΛΕΝΑ Γ. ΦΡΑΓΚΟΥ Γρ. Λαμπράκη 130, 18532 Πειραιάς 

47 ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ Κυπρίων Αγωνιστών 2Α, 15235 Βριλήσια 

48 
ΝΑΥΣ ΜΕΠΕ (ΙΩΑΝΝΑ Ν ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ) 

Ελ.Βενιζέλου 73 17676 Καλλιθέα, Αθήνα 

49 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ Μάρνη 56 & Καρόλου, 10437 Αθήνα 

50 
ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ 

Λ. Βασιλίσσης Όλγας 148, 54645 
Θεσσαλονίκη 

51 ΟΘΩΝΑΙΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
Ομόνοιας 68 & 3η Πάροδος Π. Μελά 
65403 Καβάλα 

52 ΟΜΙΚΡΟΝ Σύμβουλοι Περιβάλλοντος AE 
15ο χλμ. Ε.Ο. Θεσσαλονίκης-Μουδανιών 
ΤΘ 60880, 57001 Θεσσαλονίκη 

53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΕΣΣΑΣ Λυκαβηττού 16, 10673 Αθήνα 

54 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. Τρεμπεσίνας 32, 12136 Περιστέρι  

55 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Νικοπόλεως 18, 17237 Υμηττός Αττικής 

56 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ Αλεξανδρουπόλεως 25, 11527 Αθήνα 

57 ΤΡΥΦΩΝΑΣ Α. ΒΑΣΚΟΥΔΗΣ Άγγελου Σικελιανού 11,15451 Αθήνα 

58 ΧΑΤΖΗ Α. - ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε. Μανωλάκη 9-11Γ, 41222 Λάρισα 

59 
EUROPEAN PROFILES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Βατάτζη 40, 11472 Αθήνα 

60 ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. Αχαρνών 335, 11145 Αθήνα 

61 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ δ.τ.«DEBRIEF» Πεντέλης 27Α, 15126 Μαρούσι 

 

ΑΔΑ: ΩΑ0Ι4653ΠΓ-ΧΑ5


		2019-02-27T15:43:52+0200
	Athens




